



一般財団法人伊勢湾海洋スポーツセンター 事務局長 宇仁田 裕史

三重とこわか国体リハーサル大会の開催に係る協力依頼について(お願い)

拝啓時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、津ョットハーバーならびに一般財団法人伊勢湾海洋スポーツセンターの事業運営につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和2年9月11日から9月13日まで三重とこわか国体セーリング競技リハーサル大会(高松宮妃記念杯第66回全日本実業団ヨット選手権大会、第2回全日本セーリングスピリッツ級選手権大会、2020年全日本セーリング選手権大会)が津ヨットハーバーで開催されます。この大会は令和3年の三重とこわか国体セーリング競技を成功させるために会場設営ならびに運営等の検証を兼ねた大会となりディンギーヨット約400艇の受け入れを想定するもので、令和2年9月7日から9月18日まで津ヨットハーバーを含む周辺施設を準備等で使用いたします。

つきましては、この大会において津ョットハーバーをご利用の皆様にご負担を おかけする事項について下記のとおり対応したいと考えておりますので、ご理解 ならびにご協力をいただきますようよろしくお願いいたします。

記

- 1. 令和2年9月7日から9月18日まで津ョットハーバーを臨時休業とさせていただきます。なお、当施設への徒歩での入場、自艇への往来およびトイレの使用は可能となるように主催者側と今後調整させていただく予定でございます。
- 2. 令和2年9月7日から9月18日まで大会関係艇以外の艇は津ョットハーバー内で航行(出入港)いただけないこととなります。大変申し訳ございませんがご了承いただきますよう宜しくお願いいたします。
- 3. 大会に使用する陸上艇置場に係船している艇を大会に使用しない艇置場に 令和2年4月以降順次移動させていただきます。また、9月6日までに移 動させなかった艇は、9月7日以降大会に使用しないスペース(通路等) に移動させていただきます(移動先および時期等は今後個別に検討させて いただきます)。移動対象となる艇で船台とともに移動できない備品等があ る場合パレットをご用意いたしますのでできる限りパレット上に載せてい ただきますようお願いいたします。

- 4. 大会に使用する桟橋をご利用いただいている艇は、令和2年9月6日まで に指定の場所にご移動をお願いする所存でございます。大会終了後の9月 19日以降元の場所にお戻りいただく予定でございます。(対象となる艇の 所有者には個別にご連絡させていただきます。)
- 5. 令和2年9月7日から9月18日までの間に出艇をご希望される艇は、他マリーナ等に9月6日までに各自でご移動をお願いいたします。なお、伊勢湾および三河湾内のマリーナに移動された場合は9月5日から9月22日までに使用した桟橋使用料、その他のマリーナに移動された場合は大会日を含む1ケ月間の桟橋使用料を当方が直接当該マリーナ等にお支払いいたします。(この適用を受けようとする艇は事前にご連絡ください。)

以上

なお、ご要望、ご意見およびご不明な点等ございましたら事務局までお問合せいただきますようよろしくお願いいたします。できる限り皆様のご負担にならないように努めてまいります。

津ョットハーバーをご利用いただいております皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、三重とこわか国体の成功に向けての取り組みであり津ョットハーバー建設当時の経緯等ご理解いただきご協力いただきますよう重ねてお願い申し上げます。

令和2年3月吉日

お問合せ先

一般財団法人伊勢湾海洋スポーツセンター 事務局 電話 059-226-0525 または 事務局窓口